
                             (наименование организации) 
 

 Номер документа Дата составления 

      ПРИКАЗ      № 80 28.12.2018 

 

Об утверждении плана-графика закупок  товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд  на 2019 финансовый год 

 

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О 

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к 

формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и 

муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок 

товаров, работ, услуг», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план-график закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд  на 2019 финансовый год в соответствии с 

приложением  к приказу. 

2. Разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с 

действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель  комитета 

по финансам и экономике                                                                С.Н.Лукошков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Комитет по финансам и экономике администрации муниципального 

образования «Шенкурский муниципальный район»  

Архангельской  области по ОКПО  

http://www.pro-goszakaz.ru/article/101677-trebovaniya-k-poryadku-formirovaniya-plana-grafika-zakupok/?from=content_link
http://www.pro-goszakaz.ru/article/101677-trebovaniya-k-poryadku-formirovaniya-plana-grafika-zakupok/?from=content_link
http://www.pro-goszakaz.ru/article/101677-trebovaniya-k-poryadku-formirovaniya-plana-grafika-zakupok/?from=content_link
http://www.pro-goszakaz.ru/article/101677-trebovaniya-k-poryadku-formirovaniya-plana-grafika-zakupok/?from=content_link


«   

28   12 18

г

.

по ОКЕИ 383

Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей 398000.00

Вид документа базовый (0)  

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

Единица измерения: рубль дата 

изменения

28.12.201

8

именование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий 

государственного заказчика

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ 
по ОКТМО 11658101

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 165160, Архангельская обл, Шенкурский р-н, Шенкурск г, УЛ 

КУДРЯВЦЕВА, ДОМ 26, 7-881851-41412, schenfin@atnet.ru

Наименование публично-правового образования Шенкурский муниципальный район
по ОКТМО 11658101

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 165160, Архангельская обл, Шенкурский р-н, Шенкурск г, УЛ 

КУДРЯВЦЕВА, ДОМ 26, 7-881851-41412, general@shenfin.ru

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Коды

Дата 28.12.201

8

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного , 

автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного 

предприятия)

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ 

ОБЛАСТИ

по ОКПО 02281821

ИНН 29240035

50КПП 29240100

1

20

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных 2019 год

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель 

Председатель

Лукошков  Сергей  

Николаевич
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)



на 

первый 

год

на 

второй 

год

1 5 6 7 8 9 10 12 13 20 21 22 23 25 30 31 32

2 X X X
292844.0

0 
0.00 0.00 X X X X X X X X X

X X X
292844.0

0 
0.00 0.00 X X X X X X X X X X

105156.0

0 
X

398000.0

0 

398000.0

0 
0.00 0.00 X X X X X X X X X X

0.00 X 0.00 X X X X X X X X X X X X X

12 18 г.

Оказание услуг 

по 

сопровождени

ю 

программного 

продукта "АС 

"Бюджет", а 

также 

дополнительны

х программных 

модулей и 

функционала к 

этому 

Оказание услуг 

по 

сопровождению 

программного 

продукта "АС 

"Бюджет", а 

также 

дополнительны

х программных 

модулей и 

функционала к 

этому 

программному 

продукту

нет да нет нет

(должность) (подпись) (расши

X X X X

Предусмотрено на осуществление закупок - 

всего
X X X X X

1932924003

5502924010

0100020020

X X

«   28   » 2

0

X X

Ответственный исполнитель ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

в том числе:

закупок путем проведения запроса 

котировок

X X X

ЛУКОШКОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

X

X X

Товары, работы или услуги на 

сумму, не превышающую 100 

тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 

Федерального закона №44-ФЗ)

X X X X X

X X X XX X X XX XX X X X X X Единица 642

нет1

193292400

355029240

100100010

016202000

2 3 4 26 27 28

12.2019X

Периоди

чность 

поставки 

товаров 

(выполн

ения 

работ, 

оказания 

услуг): 

Один раз 

в год

1051,56 5257.80 01.2019X

19

105156.0

0 

105156.0

0 

105156.0

0 
0.00 0.00 X

после

дующ

ие 

годы

Преиму

щества, 

предост

авляем

ые 

участни

кам 

закупки 

в 

соответ

ствии 

со 

статьям

и 29 и 

29 

Федера

льного 

закона 

"О 

контрак

тной 

Осуще

ствлен

ие 

закупк

и у 

субъек

тов 

малог

о 

предп

риним

ательс

тва и 

социа

льно 

ориен

тирова

нных 

неком

мерче

ских 

Прим

енен

ие 

наци

ональ

ного 

режи

ма 

при 

осущ

ествл

ении 

закуп

ки

Дополни

тельные 

требован

ия к 

участник

ам 

закупки 

отдельн

ых 

видов 

товаров, 

работ, 

услуг

18

заявкинаименование описание Всего

на 

текущий 

финансо

вый год

на плановый 

период

наимено

вание 

код по 

ОКЕИ

№ 

п\п

Идентифик

ационный 

код 

закупки

Объект закупки

Начальн

ая 

(максим

альная) 

цена 

контракт

а, цена 

контракт

а, 

заключа

емого с 

единстве

нным 

поставщ

иком 

(подрядч

иком, 

исполни

телем)(р

ублей)

Размер 

аванса, 

процент

ов

Планируемые платежи
Единица 

измерения

Колич

ество 

(объе

м) 

закупа

емых 

товаро

в, 

работ, 

услуг

Планиру

емый 

срок 

(переоди

чность) 

поставки 

товаров, 

выполне

ния 

работ, 

оказания 

услуг

Размер 

обеспечения

Планируемый 

срок (месяц, год)

исполне

ния 

контрак

та

начала 

осущест

вления 

закупки

окончан

ия 

исполне

ния 

контрак

та

Инфо

рмац

ия о 

банко

вском 

сопро

вожд

ении 

контр

актов

Обосно

вание 

внесен

ения 

измене

ний

Наименов

ание 

уполномо

ченного 

органа 

(учрежден

ия)



                             (наименование организации) 
 

 Номер документа Дата составления 

      ПРИКАЗ      № 2 13.02.2019 

 

О внесении изменений в план-график закупок  товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2019 финансовый год 

 

В соответствии со ст.21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 

«О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в план-график закупок  товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд  на 2019 финансовый год в 

соответствии с приложением  к приказу. 

2. Разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с 

действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель  комитета 

по финансам и экономике                                                                С.Н.Лукошков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Комитет по финансам и экономике администрации муниципального 

образования «Шенкурский муниципальный район»  

Архангельской  области по ОКПО  



13 02 19

г

.20

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 год

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель 

Председатель Лукошков  С.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Коды

Дата 28.12.2018

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного , автономного 

учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ 

ОБЛАСТИ

по ОКПО 02281821

ИНН 292400355

0
КПП 292401001

Наименование публично-правового образования Шенкурский муниципальный район
по ОКТМО 11658101

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 165160, Архангельская обл, Шенкурский р-н, Шенкурск г, УЛ 

КУДРЯВЦЕВА, ДОМ 26, 7-881851-41412, general@shenfin.ru

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Вид документа измененный (1)  

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

Единица измерения: рубль дата 

изменения

13/02/2019

именование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий 

государственного заказчика

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ 
по ОКТМО 11658101

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 165160, Архангельская обл, Шенкурский р-н, Шенкурск г, УЛ 

КУДРЯВЦЕВА, ДОМ 26, 7-881851-41412, general@shenfin.ru

по ОКЕИ 383

Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей 393514.82



на первый 

год

на второй 

год

1 5 6 7 8 9 10 12 13 20 21 22 23 25 30 31 32

2 X X X 288358.82 0.00 0.00 X X X X X X X X

Возникнове

ние  

обстоятельс

тв, 

предвидеть 

которые на 

дату  

утверждени

я плана-

графика 

закупок 

было 

невозможно

X

X X X
2288358.8

2 
0.00 0.00 X X X X X X X X X X

105156.00 X 393514.82 393514.82 0.00 0.00 X X X X X X X X X X

0.00 X 0.00 X X X X X X X X X X X X X

02 19 г.

№ 

п\п

Идентификац

ионный код 

закупки

Объект закупки

Начальная 

(максимал

ьная) цена 

контракта, 

цена 

контракта, 

заключаем

ого с 

единствен

ным 

поставщик

ом 

(подрядчи

ком, 

исполните

лем)(рубле

й)

Размер 

аванса, 

процентов

Планируемые платежи Единица измерения

Количе

ство 

(объем) 

закупае

мых 

товаров

, работ, 

услуг

Планируем

ый срок 

(переодич

ность) 

поставки 

товаров, 

выполнени

я работ, 

оказания 

услуг

Размер обеспечения
Планируемый срок 

(месяц, год)

исполнен

ия 

контракта

начала 

осуществл

ения 

закупки

окончани

я 

исполнен

ия 

контракта

Инфор

мация 

о 

банков

ском 

сопров

ожден

ии 

контра

ктов

Обоснов

ание 

внесенен

ия 

изменен

ий

Наименование 

уполномоченн

ого органа 

(учреждения)

Дополните

льные 

требовани

я к 

участника

м закупки 

отдельных 

видов 

товаров, 

работ, 

услуг

18

заявкинаименование описание Всего

на 

текущий 

финансовы

й год

на плановый период

наименова

ние 

код по 

ОКЕИ

0.00 X

последу

ющие 

годы

Преимущ

ества, 

предоста

вляемые 

участник

ам 

закупки в 

соответст

вии со 

статьями 

29 и 29 

Федераль

ного 

закона 

"О 

контракт

ной 

системе в 

сфере 

закупок 

товаров, 

работ, 

услуг для 

обеспече

ния 

государст

Осущес

твление 

закупки 

у 

субъект

ов 

малого 

предпри

нимател

ьства и 

социаль

но 

ориенти

рованн

ых 

некомме

рческих 

организ

аций (да 

или нет)

Приме

нение 

нацио

нально

го 

режим

а при 

осущес

твлени

и 

закупк

и

2 3 4 26 27 28

12.2019X

Периодич

ность 

поставки 

товаров 

(выполне

ния 

работ, 

оказания 

услуг): 

Один раз 

в год

1051,56 5257.80 01.2019X

19

105156.00 105156.00 105156.00 0.00 

X XX X X X X X Единица 642

нет1

1932924003

5502924010

0100010016

202000

X

X X

Товары, работы или услуги на сумму, не 

превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 

Федерального закона №44-ФЗ)

X X X X X

X X X XX X X X

«  13 » 20

X X

Ответственный исполнитель Председатель

в том числе:

закупок путем проведения запроса котировок
X X X

Лукошков С.Н.

Оказание услуг 

по 

сопровождению 

программного 

продукта "АС 

"Бюджет", а 

также 

дополнительных 

программных 

модулей и 

функционала к 

этому 

программному 

продукту

Оказание услуг по 

сопровождению 

программного продукта "АС 

"Бюджет", а также 

дополнительных 

программных модулей и 

функционала к этому 

программному продукту

нет да нет нет

(должность) (подпись) (расши

X X X X

Предусмотрено на осуществление закупок - всего X X X X X

1932924003

5502924010

0100020020

X X



                             (наименование организации) 
 

 Номер документа Дата составления 

      ПРИКАЗ      № 4 21.02.2019 

 

О внесении изменений в план-график закупок  товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2019 финансовый год 

 

В соответствии с ч.13 ст.21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О 

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», п. 10 Требований к 

формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и 

муниципальных нужд, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 

05.06.2015 N 554 в целях надлежащего осуществления закупок товаров, 

работ, услуг для муниципальных нужд 

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в план-график закупок  товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд  на 2019 финансовый год в 

соответствии с приложением  к приказу. 

2. Разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с 

действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель  комитета 

по финансам и экономике                                                                С.Н.Лукошков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Комитет по финансам и экономике администрации муниципального 

образования «Шенкурский муниципальный район»  

Архангельской  области по ОКПО  

consultantplus://offline/ref=D7E96DDE6CB2348538526A5C7E2CB7829D58033F806C6CF205A0CC46EC7BB0F9F7A3189AE9795DD771D385F3345AEFAFDFC387AB6075BBCDf2A9I


21 02 19

г

.

по ОКЕИ 383

Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей 393514.82

Вид документа измененный (2)  

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

Единица измерения: рубль дата изменения
21.02.

2019

именование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий 

государственного заказчика

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
по ОКТМО

1165

8101

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 165160, Архангельская обл, Шенкурский р-н, Шенкурск г, УЛ КУДРЯВЦЕВА, 

ДОМ 26, 7-881851-41412, general@shenfin.ru

2924

0100

Наименование публично-правового образования Шенкурский муниципальный район
по ОКТМО

1165

8101
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 165160, Архангельская обл, Шенкурский р-н, Шенкурск г, УЛ КУДРЯВЦЕВА, 

ДОМ 26, 7-881851-41412, general@shenfin.ru

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 7540

4
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

20

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 год

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель 

Лукошков  С.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Председатель

Код

ы
Дата 21.0

2.20

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного , автономного 

учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

по ОКПО 0228

1821
ИНН 2924

0035
КПП



на первый 

год

на второй 

год

1 5 6 7 8 9 10 12 13 20 21 22 23 25 30 31 32

электрон

ный 

аукцион

2 X X X 393514,82 0.00 0.00 X X X X X X Х X X

Возникновение  

обстоятельств, 

предвидеть 

которые на дату  

утверждения 

плана-графика 

закупок было 

невозможно. 

Изменение 

закупки

X

X X X 393514,82 0.00 0.00 X X X X X X Х X X X X

0.00 X 393514.82 393514.82 0.00 0.00 X X X X X X Х X X X X

0.00 X 0.00 X X X X X X X X X Х X X X X

02 19 г.

Оказание услуг 

по 

сопровождению 

программного 

продукта "АС 

"Бюджет", а 

также 

дополнительных 

программных 

модулей и 

функционала к 

этому 

программному 

продукту

Оказание услуг по 

сопровождению 

программного продукта "АС 

"Бюджет", а также 

дополнительных 

программных модулей и 

функционала к этому 

программному продукту
нет да нет нет

(должность) (подпись)

X X X X

Предусмотрено на осуществление закупок - всего X X X X X

1932924003

5502924010

0100020020

X X

«  21 » 20

X X

Ответственный исполнитель Председатель

в том числе:

закупок путем проведения запроса котировок
X X X

Лукошков С.Н.

(расшифровка подписи)

X

X X

Товары, работы или услуги на сумму, не 

превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 

Федерального закона №44-ФЗ)

X X X X X

X X X XX X X XX XX X X X X X Единица 642

нет

Возникновени

е 

обстоятельств, 

предвидеть 

которые на 

дату 

утверждения 

плана-графика 

закупок было 

невозможно

Отмена 

закупки

1

1932924003

5502924010

0100010016

202000

2 3 4 26 27 28

12.20

19
X

Периодич

ность 

поставки 

товаров 

(выполне

ния 

работ, 

оказания 

услуг): 

Один раз 

в год

1051,56 5257.80 01.2019X

19

105156.00 105156.00 105156.00 0.00 0.00 X

последу

ющие 

годы

Преимущ

ества, 

предоста

вляемые 

участник

ам 

закупки в 

соответст

вии со 

статьями 

29 и 29 

Федераль

ного 

закона 

"О 

контракт

ной 

системе в 

сфере 

закупок 

товаров, 

работ, 

услуг для 

обеспече

ния 

государст

венных и 

Осущес

твление 

закупки 

у 

субъект

ов 

малого 

предпри

нимател

ьства и 

социаль

но 

ориенти

рованн

ых 

некомме

рческих 

организ

аций (да 

или нет)

Приме

нение 

нацио

нально

го 

режим

а при 

осущес

твлени

и 

закупк

и

Дополните

льные 

требовани

я к 

участника

м закупки 

отдельных 

видов 

товаров, 

работ, 

услуг

18

заявкинаименование описание Всего

на 

текущий 

финансовы

й год

на плановый период

наименова

ние 

код по 

ОКЕИ

Способ 

определения 

поставщика 

(подрядчика

, 

исполнителя

)

№ 

п\п

Идентификац

ионный код 

закупки

Объект закупки

Начальная 

(максимал

ьная) цена 

контракта, 

цена 

контракта, 

заключаем

ого с 

единствен

ным 

поставщик

ом 

(подрядчи

ком, 

исполните

лем)(рубле

й)

Размер 

аванса, 

процентов

Планируемые платежи Единица измерения

Количе

ство 

(объем) 

закупае

мых 

товаров

, работ, 

услуг

Планируем

ый срок 

(переодич

ность) 

поставки 

товаров, 

выполнени

я работ, 

оказания 

услуг

Размер обеспечения
Планируемый 

срок (месяц, год)

исполнен

ия 

контракта

начала 

осуществл

ения 

закупки

оконч

ания 

испол

нения 

контр

акта

Инфор

мация 

о 

банков

ском 

сопров

ожден

ии 

контра

ктов

Обоснование 

внесенения 

изменений

Наиме

нован

ие 

уполн

омоче

нного 

органа 

(учреж

дения)


	План-график на 2019
	1приказ план-график
	1план-график на 2019

	План-график (изм.1)
	2приказ план-график - изм1
	2план-график на 2019 1

	План-график (изм.2)
	3приказ план-график - изм2
	3план-график на 2019 - 2


